
 

Decreto Dirigenziale n. 14 del 17/04/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 18 - DIREZIONE GENERALE PER I LAVORI PUBBLICI E LA

PROTEZIONE CIVILE

 

U.O.D. 3 - Genio civile di Avellino; presidio protezione civile

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. N. 54//85 E SS.MM.II.  27, CO. 3, DELLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PIANO

REGIONALE ATTIVITA' ESTRATTIVE COSI' COME MODIFICATO DALLA L.R. N. 22 DEL

28/07/2017. PROGRAMMA DI COLTIVAZIONE E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E

TERRITORIALE DELLA CAVA DI CALCARE RICADENTE IN AREA DI CRISI SITA ALLA

LOCALITA' PALMOLETA DEL COMUNE DI ATRIPALDA.  DITTA: CAVE BRUSCHI SRL -

AMMINISTRATORE UNICO E LEGALE RAPPRESENTANTE: SIG.. VINCENZO BRUSCHI.

PROROGA DEL TERMINE DI SCADENZA DELL'AUTORIZZAZIONE RILASCIATA CON

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  27 Aprile 2020



IL DIRIGENTE
DELLA U.O.D. GENIO CIVILE AVELLINO

PREMESSO CHE:

a) con D.D. n. 13 del 16/04/2020 per la pratica: “L.R. n. 54/85 e ss.mm.ii. - 27, co. 3, delle Norme di
Attuazione  del  Piano  Regionale  Attività  Estrattive  così  come  modificato  dalla  L.R.  n.  22  del
28/07/2017.  Programma  di  coltivazione  e  riqualificazione  ambientale  e  territoriale  della  cava  di
calcare ricadente in Area di Crisi sita alla località Palmoleta del Comune di Atripalda” è stata disposta
la proroga del termine di scadenza dell’autorizzazione rilasciata con D.D. n. 87 del 11/05/2010;

CONSIDERATO CHE:

a) nel citato D.D n. 13/2020 è stata riportata la seguente dicitura: “Alla stregua dell’istruttoria compiuta
dal  responsabile  del  procedimento  ing.  Carlo  Maci  delle  risultanze  e  degli  atti  richiamati  nelle
premesse,  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di
regolarità  resa  dal  medesimo  responsabile  del  procedimento  con  prot.  n.  ____________  del
___________ (alla quale sono anche allegate le dichiarazioni, rese da questi e dal sottoscrittore del
presente  provvedimento  -  delle  quali  si  prende  atto  -  di  assenza  di  conflitto  d’interessi,  anche
potenziale, per il presente procedimento)”;

b) per mero errore materiale in tale dicitura è stato omesso il n. di protocollo e la data dell’istruttoria
compiuta dal responsabile del procedimento ing. Carlo Maci; 

RITENUTO 

a) di dover procedere alla rettifica dell’errore materiale riportando la seguente dicitura:  “Alla stregua
dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento ing. Carlo Maci delle risultanze e degli atti
richiamati  nelle  premesse,  costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  nonché  dell’espressa
dichiarazione  di  regolarità  resa  dal  medesimo  responsabile  del  procedimento  con  prot.  n.
RI.2020.0000858 del 20/02/2020 (alla quale sono anche allegate le dichiarazioni, rese da questi e
dal sottoscrittore del presente provvedimento - delle quali  si prende atto - di assenza di  conflitto
d’interessi, anche potenziale, per il presente procedimento)”;

VISTO:

a) il D.D. n. 13 del 16/04/2020;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento ing. Carlo Maci e dell’espressa
dichiarazione di regolarità resa dallo stesso.

DECRETA

per le considerazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1. di procedere alla rettifica dell'errore materiale riportando, nel D.D. n. 13 del 16/04/2020, la seguente
dicitura:  “Alla  stregua dell’istruttoria  compiuta dal  responsabile  del  procedimento ing.  Carlo  Maci
delle risultanze e degli atti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge,
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo responsabile del procedimento
con prot. n. RI.2020.0000858 del 20/02/2020 (alla quale sono anche allegate le dichiarazioni, rese
da questi e dal sottoscrittore del presente provvedimento - delle quali si prende atto - di assenza di
conflitto d’interessi, anche potenziale, per il presente procedimento)”;

2. di confermare tutto quanto riportato nel D.D. n. 13 del 16/04/2020. 

DISPONE

1. che il presente provvedimento sia trasmesso:
1.1. alla Segreteria di Giunta per l’archiviazione;
1.2. al BURC per la pubblicazione;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  27 Aprile 2020



1.3. alla D.G. 50 18 00 per i LL.PP. e la Protezione Civile;
1.4. allo  STAFF  50  18  91  Funzioni  di  supporto  tecnico-operativo  -  Gestione  tecnico-

amministrativa dei LL.PP. Osservatorio Regionale Appalti;
1.5. allo STAFF 50 17 92 Tecnico Amministrativo - Valutazioni Ambientali; 
1.6. all’Assessore  alle  Attività  Produttive  e  alla  Ricerca  Scientifica,  ai  sensi  della  circolare

2019-0007503/UDCP/GAB/CG del 22/03/2019;
1.7. alla ditta CAVE BRUSCHI srl, tramite pec, ai fini della notifica;
1.8. al  Comune  di  Atripalda  (AV),  per  conoscenza  e  competenza  e  per  la  pubblicazione

all’Albo Pretorio;
1.9. al Comando Carabinieri Stazione di Atripalda (AV).

dott.ssa Claudia Campobasso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  27 Aprile 2020


	BURC n. 91 del  27 Aprile 2020

